התנאים לקבלת תגמול לפי חוק הנכים (תגמולים ושיקום), תשי״ט-1959, הם .1

חבלה, מחלה או החמרת מחלה שאירעו לחייל בתקופת שירותו ועקב שירותו. התנאי

הראשון בסיפא בודק את מועד הפגיעה והתנאי השני את הקשר הסיבתי בין השירות לבין

הפגיעה. התנאי השני הוא העומד לדיון בבקשה זו.

זוהי בקשת רשות ערעור על פסק דינו של בית המשפט המחוזי בבאר שבע (ע"ו